芯联海智为芯海科技实际控制的有限合伙企业，成立于 2019 年 12 月 19 日，

为西安芯海的员工持股平台，其基本情况如下：

公司名称 西安芯联海智商务信息咨询合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 杨丽宁

 芯海科技（深圳）股份有限公司   上市公告书

21

注册资本 450 万元人民币

实收资本 135 万元人民币

成立时间 2019 年 12 月 19 日

注册地和主要生

产经营地
陕西省西安市高新区丈八街办唐延南路 8 号宜沃空间 A 栋 4 层 401 室

经营范围
商务信息咨询；商业信息咨询；企业管理咨询。（依法须经批准的项目,

经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至本上市公告书签署之日，芯联海智的出资结构如下：

单位：万元

序号 合伙人名称 出资额（万元） 出资比例 合伙人性质

1 芯海科技 250.00 55.56% 有限合伙人

2 杨丽宁 53.2809 11.85% 普通合伙人

3 肖珂 26.2467 5.83% 有限合伙人

4 韩景通 26.2467 5.83% 有限合伙人

5 丁亚军 18.3727 4.08% 有限合伙人

6 刘朋 13.9108 3.09% 有限合伙人

7 冯奇 12.0735 2.68% 有限合伙人

8 布恩辉 10.4987 2.33% 有限合伙人

9 杨鹏勃 10.4987 2.33% 有限合伙人

10 刘朝锋 10.4987 2.33% 有限合伙人

11 孙逸璇 7.8740 1.75% 有限合伙人

12 李健强 5.2493 1.17% 有限合伙人

13 李宁 5.2493 1.17% 有限合伙人

合计 450.00 100.00%

芯联海智系发行人子公司西安芯海的员工持股平台，不存在以非公开方式向

合格投资者募集资金的情形，不属于《证券投资基金法》、《私募投资基金监督管

理暂行办法》和《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》规定的私

募投资基金，因此不适用私募投资基金管理人登记或私募基金备案。

芯联海智并未持有发行人股份，因此未相应出具锁定期的承诺。

 芯海科技（深圳）股份有限公司   上市公告书

22

五、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

本次发行前，公司总股本为 7,500.00 万股，本次公开发行 2,500.00 万股，发

行后，社会公众股占发行后总股本比例不低于 25%。本次发行前后公司的股本结

构如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（月） 数量(股） 占比 数量(股） 占比

一、限售流通股

卢国建 28,010,325 37.35% 28,010,325 28.01% 36

海联智合 16,536,825 22.05% 16,536,825 16.54% 36

力合新能源 5,512,275 7.35% 5,512,275 5.51% 12

远致创业 2,756,175 3.67% 2,756,175 2.76% 12

苏州方广二期 2,723,625 3.63% 2,723,625 2.72% 12

南山鸿泰 2,722,125 3.63% 2,722,125 2.72% 12

聚源载兴 2,666,775 3.56% 2,666,775 2.67% 12

津盛泰达 2,465,700 3.29% 2,465,700 2.47% 12

中和春生三号 1,956,525 2.61% 1,956,525 1.96% 12

力合泓鑫 850,650 1.13% 850,650 0.85% 12

鼎锋明道 850,650 1.13% 850,650 0.85% 12

山鹰时代伯乐 850,650 1.13% 850,650 0.85% 12

聚源东方 666,675 0.89% 666,675 0.67% 12

力合华石 612,450 0.82% 612,450 0.61% 12

南通时代伯乐 596,925 0.80% 596,925 0.60% 12

蓝点电子 596,925 0.80% 596,925 0.60% 12

屹唐华创 596,925 0.80% 596,925 0.60% 12

青岛大有 531,675 0.71% 531,675 0.53% 36

安谋科技 520,725 0.69% 520,725 0.52% 36

蒲公英 520,725 0.69% 520,725 0.52% 36

力合创业 510,375 0.68% 510,375 0.51% 12

东莞证券 510,375 0.68% 510,375 0.51% 12

永丰暴风 425,325 0.57% 425,325 0.43% 12

黄华松 425,325 0.57% 425,325 0.43% 12

 芯海科技（深圳）股份有限公司   上市公告书

23

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（月） 数量(股） 占比 数量(股） 占比

孙茹 170,100 0.23% 170,100 0.17% 12

刘红革 170,100 0.23% 170,100 0.17% 12

怡华时代伯乐 156,300 0.21% 156,300 0.16% 12

甘来 86,775 0.12% 86,775 0.09% 12

中证投资 - - 1,250,000 1.25% 24

芯海员工资管计划 - - 2,500,000 2.50% 12

网下摇号抽签限售股份 - - 897,715 0.90% 6

小计 75,000,000 100.00% 79,647,715 79.65% -

二、无限售流通股

无限售期股份 - - 20,352,285 20.35% -

小计 - - 20,352,285 20.35% -

合计 75,000,000 100.00% 100,000,000 100.00% -

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前，前 10 名股东直接持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限（月）

1 卢国建 28,010,325 28.01% 36

2 海联智合 16,536,825 16.54% 36

3 力合新能源 5,512,275 5.51% 12

4 远致创业 2,756,175 2.76% 12

5 苏州方广二期 2,723,625 2.72% 12

6 南山鸿泰 2,722,125 2.72% 12

7 聚源载兴 2,666,775 2.67% 12

8 津盛泰达 2,465,700 2.47% 12

9 中和春生三号 1,956,525 1.96% 12

10 力合泓鑫 850,650 0.85% 12

合计 66,201,000 66.20% -

六、战略投资者配售情况

1、保荐机构子公司参与战略配售情况

本次战略配售由保荐机构相关子公司中信证券投资跟投，中信证券投资获配

 芯海科技（深圳）股份有限公司   上市公告书

24

1,250,000 股，限售期为 24 个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之

日起开始计算。

保荐机构安排本保荐机构依法设立的另类投资子公司中信证券投资有限公

司参与本次发行的战略配售，中信证券投资有限公司将依据《上海证券交易所科

创板股票发行与承销业务指引》第十八条规定确定本次跟投的股份数量和金额，

保荐机构相关子公司中信证券投资已足额缴纳战略配售认购资金 28,525,000.00

元，本次获配股数 1,250,000 股，获配金额为 28,525,000.00 元，占首次公开发行

股票数量的比例为 5%，中信证券投资有限公司本次跟投获配股票的限售期为 24

个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

2、发行人高管员工参与战略配售情况

2020 年 8 月 25 日，芯海科技（深圳）股份有限公司第二届董事会第 18 次

会议审议通过了《关于同意关于同意高级管理人员及核心员工参与公司首次公开

发行股票并在科创板上市战略配售的议案》，同意部分高级管理人员和核心员工